АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

09.10.2015

№ 122
Об отмене постановлений главы  сельского поселения Высоково
Рамешковского района Тверской области №53 от 19.06.2010 года
 и №62 «Об утверждении изменения вида разрешенного

 использования земельного  участка в районе

д. Агафониха сельского поселения Высоково

 Рамешковского  района Тверской области»

    В соответствии   с  Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Генеральным планом и  правилами землепользования и застройки сельского поселения Высоково,  Уставом сельского поселения Высоково и в связи с заявлением собственника земельных участков администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу :

1.1. постановление главы сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области №53 от 19.06.2010 года«Об утверждении изменения вида разрешенного использования земельного  участка в районе д. Агафониха сельского поселения Высоково Рамешковского  района Тверской области» в отношении  земельного участка : Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Высоково д. Агафониха. Кадастровый номер 69:26:0000022:77, площадью: 84000 кв. м.
1.2.     постановление главы сельского поселения Высоково Рамешковского района  Тверской области №62  от 19.06.2010 года «Об утверждении изменения вида разрешенного использования земельного  участка в районе д. Агафониха сельского поселения Высоково Рамешковского  района Тверской области» в отношении  земельного участка : Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Высоково д. Агафониха. Кадастровый номер 69:26:0000022:76, площадью: 24000 кв. м.

2.Постановление подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, д. Высоково , ул. Центральная, д. 9 (здание администрации сельского поселения Высоково) и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» - в разделе  сельское поселение Высоково.

Глава сельского поселения  Высоково:                             В.А.Соколова